Heizung Lüftung Klima KühlungHeizungHeizung Lüftung Klima KühlungLüftungHeizung Lüftung Klima KühlungKlimaHeizung Lüftung Klima KühlungKühlung
WOWI-DOOR
VENT + POWERLINE
Der Türluftschleier für
optimales Raumklima
 Wir lieben gutes Klima!
Wie bereiten Sie Ihren Kunden und Besuchern
ein warmes Willkommen? Mit einer offenen

Schutzgrad IP65. Gehäuse Polyamid, Farbe Weiß.
• Elektromechanischer Raumthermostat RT	 WOWI-CONTROL RT-L
Schutzgrad IP30, Einstellbereich 5 – 30 °C
mit Bimetall, rein weiß (vergleichbar mit RAL 9010).
Abmessungen: 78,3 x 83,4 x 25,5 mm.
• �Eingebauter Frostschutzthermostat	 WOWI-DOOR-FS-M
Zum Schutz von Warmwasser-Heizregistern,
mit einem 6 m langen Temperaturfühler mit
potentialfreiem Wechselkontakt,
Einstellbereich -10 °C bis 12 °C, Schutzart IP 40.
Verbindungskabel	 Typ
• ��Steuerungskabel für Serie: 	 WOWI-DOOR-SK-5N
WOWI-Vent/Powerline	 WOWI-DOOR-SK-10N
	 WOWI-DOOR-SK-20N
Abgeschirmtes Verbindungskabel	 WOWI-DOOR-SK-30N
von 5 m bis 50 m, versehen mit 	 WOWI-DOOR-SK-50N
RJ45-Verbindern zur Verbindung des Reglers
WOWI-TOUCH-TLS und der Leiterplatte im
Türluftschleier oder zur Verbindung zwischen
einem Master/Slave-Türluftschleier.
Deckenbefestigungsset
• �Bestehend aus vier verzinkten	 WOWI-DOOR-SET-4N
Gewindestangen M8, je 1 m mit Muttern
und Spannschloss
(bis 2000 mm Gerätebreite)
• �Bestehend aus sechs verzinkten	 WOWI-DOOR-SET-6N
Gewindestangen M8, je 1 m mit Muttern
und Spannschloss
(ab 2500 mm Gerätebreite)
Seilaufhängung, 5 m Länge
(�4 Stück erforderlich bis 2000 mm Gerätebreite
6 Stück erforderlich ab 2500 mm Gerätebreite)
• �Trapezblech	 GSA-UGS-825-TH
• �Ring Anker	 GSA-UGS-825-RA
RAL-Sonderfarben (auf Anfrage)
Ersatzteile:
• �Magnete zur Befestigung des Filters	 WOWI-DOOR-MAGNET-TLS
Set mit 4 Magneten bei Gerätebreiten bis 1500 mm
Set mit 6 Magneten bei Gerätebreiten ab 2000 mm
• �Filtermatte, schwarz, FILTER ISO Coarse 30 % (G2)
- für Vent/Powerline Gerätebreite 1000mm	 WOWI-DOOR-ESF-10/1000
- für Vent/Powerline Gerätebreite 1500mm	 WOWI-DOOR-ESF-15/1500
- für Vent/Powerline Gerätebreite 2000mm	 WOWI-DOOR-ESF-20/2000
- für Vent/Powerline Gerätebreite 2500mm	 WOWI-DOOR-ESF-25/2500
- für Vent/Powerline Gerätebreite 3000mm	 WOWI-DOOR-ESF-30/3000
• �Ventilatoren	 WOWI-DOOR-MVE-TLS
• �Heizregister	 auf Anfrage
Heizung Lüftung Klima KühlungLüftungHeizung Lüftung Klima KühlungHeizungHeizung Lüftung Klima KühlungKlimaHeizung Lüftung Klima KühlungKühlung
WOWI-Wickert